

Z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu  
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
w dniu 28 grudnia 2016 r. godz. 13.45 – 13.48  
w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Obradom przewodniczył: Przewodniczący Komisji – Mariusz Łata

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
		Przewodniczący Komisji – Pan Mariusz Łata otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności.
I.	<i>Opiniowanie projektu uchwały na sesję RM w dniu 28 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski (pkt III poz. 3)</i>	<p>Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych UM – Pan Jan Bernard Malinowski wyjaśnił, że 1 grudnia 2016 r. wszedł w życie tekst jednolity ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, stąd też dotychczasowa uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole straciła ważność. W projekcie nowej uchwały uwzględniono zmiany polegające na objęciu od przyszłego roku subwencją oświatową dzieci sześciolatnie. Opłata w wysokości 1 zł/ godzinę pobierana będzie od rodziców dzieci w wieku do 5 lat, które będą korzystały z opieki przedszkolnej ponad 5 godzin dziennie, czyli powyżej czasu realizacji podstawy programowej wychowania przedszkolnego.</p> <p>Naczelnik J. B. Malinowski poinformował również, że na sesji Rady Miasta wniesiona zostanie autopoprawka do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski przez organy inne niż Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania udzielonej dotacji (pkt III poz. 4), gdzie skreślony zostanie wyraz „nie”.</p>

	<p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p>Na tym posiedzenie zakończono.</p>
--	---

**Odrębne głosy do protokołu:** nie zgłoszono.  
**Termin następnego posiedzenia:** nie ustalono.

**Protokołowała:**

Anna Krakowiak

**Przewodniczył:**

Przewodniczący Komisji Edukacji,  
Wychowania, Kultury i Sportu

Mariusz Łata